
 

Sciacca, 02/12/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 34 del D. Lvo 16.04.1994 n.297; 

 VISTA l’O.M. n.215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni, concernente l’elezione 

degli Organi Collegiali a livello di Istituto; 

 VISTA la Nota Ministeriale n. 38475 del 19/09/2024 “Elezioni degli organi Collegiali a livello di  

Istituzione Scolastica”- a.s. 2024-2025; 

 VISTA la circolare n. 22 del 03/10/2024 dell’Assessorato all’Istruzione e Formazione Professionale 

della Regione Sicilia che fissa le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 24 e 25 

novembre 2024; 

 ACCERTATA la regolarità delle votazioni svoltesi nei giorni 24 e 25 novembre 2024; 

 VISTA la comunicazione di Proclamazione degli eletti del Presidente del Seggio Elettorale per le             

varie componenti (prot. n. 12814 del 26/11/2024); 

 PRESO ATTO che entro i termini previsti dall’art. 46 dell’O.M. n.215/91, non sono stati presentati 

ricorsi avverso i risultati delle votazioni e la proclamazione degli eletti; 

 
DECRETA 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’I.C. ad indirizzo musicale “A. INVEGES”, eletto nelle votazioni nei 

giorni 24 e 25 novembre 2024, per il triennio 2024/2027, così composto: 

 
1. Croce Maria Angela-D.S. Componente di diritto 
2. Musso Marianna Componente docente 

3. Marino Maria Alessandra Componente docente 

4. Antinoro Maria Componente docente 

5. Cafa’ Loredana Componente docente 

6. Bono Valeria Componente docente 

7. Perconte  Licatese  Maria  Grazia Componente docente 

8. Accardi Antonia Componente docente 

9. Caracausi Giuseppina Componente docente 
10. Messina Alessandro Componente genitori 

11. Carlino Giovanni Componente genitori 





12. Santangelo Teresa Componente genitori 

13. Concas Loredana Componente genitori 

14. La Rocca Giuseppina Componente genitori 

15. Piscitello Aldo Componente genitori 

16. Salerno Filippo Componente genitori 

17. Alonge Andrea Componente genitori 

18. Giarratano Liborio Componente Ata 

19. Barbera Rosa Componente Ata 
 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, 

dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza. 

Copia del presente decreto viene trasmessa ai Componenti eletti. 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Angela Croce 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2024-12-02T11:22:43+0100
	CRCMNG61R59I533Q




